[image: image1.jpg]

	Тульская область

	муниципальное образование город Щекино Щекинского района

	Собрание депутатов

	Р Е Ш Е Н И Е

	11 сентября 2017 года
	№ 49-156

О назначении выборов депутатов в Молодежный совет МО г. Щекино Щекинского района
В соответствии с решением Собрания депутатов МО г. Щекино Щекинского района от 19.05.2009 г. № 74-439 «О молодежном совете муниципального образования город Щекино Щекинского района», Собрание депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района

РЕШИЛО:

1. Назначить на 13 октября 2017 года выборы (ротацию) депутатов в Молодежный совет муниципального образования город Щекино Щекинского района.

2. До 22 сентября 2017 года, в субъектах формирования Молодежного совета, сформировать Молодежные участковые избирательные комиссии.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов МО г. Щекино Щекинского района по молодежной политике.
4. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район в сети «Интернет» и на информационном стенде Собрания депутатов МО г. Щекино Щекинского района по адресу: г. Щекино, ул. Шахтерская, 11.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

город Щекино Щекинского района                                            Ю.В. Савушкин

PAGE
2